
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 16.februāris                                                                  protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par deleģējumu parakstīt Eiropas Savienības Erasmus+ programmas  

projekta Nr. 2021-2-LV01-KA122-SCH-000041784 finansējuma līgumu  

 

Izskatot jautājumu par deleģējumu Baldones vidusskolas direktorei parakstīt Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr. 1 (KA1) skolu sektora projekta pieteikuma 

Nr. 2021-2-LV01-KA122-SCH-000041784 finansējuma līgumu, konstatēts: 

1. Valsts izglītības attīstības aģentūrā 2021. gada 30. septembrī tika iesniegts Baldones 

vidusskolas projekta pieteikums Nr. 2021-2-LV01-KA122-SCH-000041784 Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr. 1 (KA1) skolu sektorā; 

2. Valsts izglītības attīstības aģentūra 2021. gada 28. decembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 8.-

17.1/7575 par projekta pieteikuma apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu. Apstiprinātais 

finansējums projektam ir 28 800,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti euro un nulle 

centi) apmērā; 

3. atbilstoši Eiropas Komisijas noteiktajam Erasmus+ programmas netiešās administrēšanas 

finansējuma administrēšanas plānam, 2021. gada konkursa ietvaros Erasmus+ programmas 

KA1 projektu finansējuma līgumus var noslēgt 3 mēnešu laikā no lēmuma paziņošanas dienas; 

4. Baldones vidusskola savā 2021. gada 29. decembra vēstulē Nr. 1-12/21/127 ir informējusi 

Valsts izglītības attīstības aģentūru par tās vēlmi projektu īstenot un plānotais projekta 

uzsākšanas laiks ir 2022. gada 1. marts. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 21. panta pirmās daļas 

23. punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 77., 78. un 81.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2022. gada 

9. februāra sēdes un Finanšu komitejas 2022.gada 10.februāra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības Baldones vidusskolas direktori parakstīt Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr. 1 (KA1) skolu sektora projekta 

pieteikuma Nr. 2021-2-LV01-KA122-SCH-000041784 finansējuma līgumu un ar to saistīto 

dokumentāciju. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājai ar šo lēmumu 

iepazīstināt Baldones vidusskolas direktori. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


